imperfeita e inadequada do Contrato de Gestão nº 003/SES/MT/2012;
Art. 4º Determinar que a pessoa jurídica INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
HUMANO - INDSH, inscrita no CNPJ sob o n.º 23.453.830/0001-70, restitua aos cofres públicos o
montante de R$ 992.861,57 (novecentos e noventa e dois mil, oitocentos e sessenta e um reais e
cinquenta e sete centavos), apropriado indevidamente pelo INDSH, a título de depreciação de bens
adquiridos pela SES, mesmo não havendo previsão em contrato, devendo ainda ser apurado se houve
a indevida apropriação na planilha de custeio no período subsequente, ou seja, até 08/06/2015, data da